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НАСТАВНИК ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 

АНА АНЧЕВСКА, 
ЉУПКА АНДРЕЕВА 

ПОНЕДЕЛНИК- 5 ЧАС СРЕДА – 5 ЧАС 

ДОБРИЛА  ТРПЕВСКА 

ВИКТОРИЈА КУЗМАНОВСКА 
ПОНЕДЕЛНИК – 4 ЧАС СРЕДА- 4 ЧАС 

ДАНИЕЛА  АПОСТОЛСКА 
АНИЦА ТЕПЕЃОЗОВА 

ЧЕТВРТОК- 5 ЧАС ВТОРНИК – 4 ЧАС 

БИЛЈАНА ДИМОВА 

СУЗАН А ПЕТРОВА 
ЧЕТВРТОК- 5 ЧАС ВТОРНИК – 5 ЧАС 

РОЗЕ НУШКОВА 
СЛОБОДАНКА ГОЧЕВА 

ЧЕТВРТОК- 5 ЧАС ВТОРНИК – 5 ЧАС 

ВЕРИЦА БЛАЖЕВСКА 

СВЕТЛАНА БЛАЖЕВСКА 
ЧЕТВРТОК- 5 ЧАС ВТОРНИК – 5 ЧАС 

МИЛЕНА КУЗМАНОВСКА ПОНЕДЕЛНИК- 6 ЧАС ЧЕТВРТОК – 6 ЧАС 

КАТЕРИНА ПЕТКОВСКА ПОНЕДЕЛНИК- 6 ЧАС ЧЕТВРТОК – 6 ЧАС 

ХРИСТИНА РИСТОВСКА ПОНЕДЕЛНИК- 6 ЧАС ЧЕТВРТОК – 6 ЧАС 

МАРГАРИТА.Н.БОШКОВСКА ВТОРНИК- 6 ЧАС СРЕДА – 6 ЧАС 

ТИНА ЛАЗАРОВСКА ВТОРНИК – 6 ЧАС СРЕДА- 6 ЧАС 

ВЕСНА СТОЈАНОВСКА ЧЕТВРТОК- 6 ЧАС СРЕДА 6 ЧАС 

 


